

دیدار مدیران عامل بانک کشاورزی و ارس بانک اسپانیا

روح اله خدارحمی رئیس هیات مدیره و مدیرعامل بانک کشاورزی روز شنبه پنجم اسفند با لوتیس کسندو مدیرعامل ارس بانک اسپانیا، پاراگا رئیس بین الملل این بانک و فیض الهی رئیس دفتر نمایندگی ارس بانک در ایران دیدار و گفت و گو کردبه گزارش اخبار صنعت، در این جلسه که به درخواست

طرف اسپانیایی با هدف تجدید دیدار سالانه در ساختمان مرکزی بانک کشاورزی تشکیل شد، درباره اختصاص تسهیلات کوتاه مدت و میان مدت به مشتریان بانک کشاورزی، گسترش روابط کارگزاری و تخصیص Buyer's Credit به خریداران خارجی مشتری کارگزار گفت و گو و تبادل نظر شد.بر اساس این گزارش، خدارحمی در این دیدار با اشاره به همکاری خوب ارس بانک در دوران تحریم خاطرنشان کرد این مهم در حافظه بانک کشاورزی خواهد ماند.این گزارش می افزاید مدیرعامل ارس بانک نیز ضمن تاکید بر ضرورت گسترش روابط کارگزاری و انجام امور مربوط به واردات و صادرات کشور اسپانیا، ابراز امیدواری کرد برای شرکت های شناخته شده بین المللی در خارج از کشور اسپانیا نیز راه حلی مناسب در اختیارشده شود تا از خدمات بانکی بهره مند شوند.در پایان این دیدار که با حضور جلالیان مدیر امور بین الملل بانک کشاورزی، طیبی مشاور عالی مدیرعامل در امور بین الملل، محمدی رئیس اداره کل خارجه و مشیری معاون این اداره برگزار شد، مدیرعامل ارس بانک از مدیرعامل بانک کشاورزی برای دیدار با مسئولان ارس بانک در اسپانیا دعوت کرد.شایان ذکر است بانک کشاورزی درپی اجرای برجام، روابط کارگزاری خود را با ۱۴۰ کارگزار در بیش از ۶۰ کشور دنیا گسترش داده است.

اهدای نشان ملی نبوغ و مدیریت ایرانی در صنعت بانکداری به مدیرعامل بانک شهر

مدیرعامل بانک شهر در هشتمین اجلاس روسای آیتک، نشان ملی نبوغ و مدیریت ایرانی در صنعت بانکداری را دریافت کرد.به گزارش اخبار صنعت، در هشتمین اجلاس مدیران و روسای شرکت‌های بزرگ و خدماتی نمونه سراسر کشور که با عنوان «اجلاس روسای آیتک» با حضور معاون وزیر

صنعت، معدن و تجارت، معاون وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی، مدیران عامل و روسای شرکت‌های مختلف بخش خصوصی و برخی مدیران و کارشناسان بانک‌ها در سالن همایش‌های صدا و سیما برگزار شد، نشان ملی نبوغ و مدیریت ایرانی در صنعت بانکداری به دکتر حسین محمد پورزندى مدیر عامل این بانک، اهدا شد. بر این اساس، مولفه های شاخصی همچون رفع موانع تولید، بررسی سطوح تولید و اشتغال، سطح اعتماد مشتری و سطح خدمات در ارزیابی شرکت های حاضر در این اجلاس، تحت نظارت یک سازمان بین المللی مورد بررسی قرار گرفت در نهایت، مدیرعامل بانک شهر به دلیل تلاش در جلب اعتماد مشتریان و افزایش سطح رضایتمندی آنان با ارائه خدمات نوین، نشان ملی نبوغ و مدیریت ایرانی در صنعت بانکداری را به خود اختصاص داد

طرح تسهیلاتی بهآور بانک آینده؛ راه‌کاری مؤثر در توزیع عادلانه تسهیلات

طرح «بهآور» محصولی اعتباری است که از شهر یورماه سال جاری در شعب بانک آینده در سراسر کشور، ارائه می‌شود. رئیس اداره اعتبارات خرد و متوسط بانک آینده، ضمن اعلام این خبر، هدف از طرح «بهآور» را تأمین نیازهای تسهیلاتی مشتریان خرد، تا سقف دو میلیارد ریال و با شرایطی ساده، عنوان کرد.سارا فخریان

هم‌چنین اظهار داشت: بر اساس این طرح، عموم مشتریان محترم، اعم از: حقیقی و حقوقی می‌توانند بر اساس میانگین سپرده‌گذاری خود، از تسهیلات «بهآور»، با نرخ ۱۸ درصد و با بازپرداخت ۲۴ یا ۳۶ ماهه، بهره‌مند شوند.برخورداری از تسهیلات خرد تا سقف دو میلیارد ریال، امکان انتخاب مبلغ تسهیلات و مدت بازپرداخت اقساط توسط مشتری، سرعت در انجام امور تسهیلات‌گیرندگان و ضامنین، امکان انتقال امتیاز تسهیلات از افتتاح‌کننده حساب به شخص ثالث، امکان افتتاح حساب توسط شرکت‌ها و اعطای وام به کارکنان آن‌ها و پذیرش ضمانت زنجیره‌ای کارکنان سازمان‌ها برای یکدیگر، از جمله مهم‌ترین مزیت‌های طرح تسهیلاتی بهاور می‌باشد که از سوی رئیس اداره اعتبارات خرد و متوسط بانک آینده، مورد تأکید قرار گرفت.فخریان در پایان یادآور شد: طرح بهاور از شهر یورماه سال جاری آغاز شده و با توجه به هدف این محصول مبنی بر تأمین خواسته‌ها و انتظارات اعتباری مشتریان محترم و استقبال دیگر هم‌وطنان، هم‌چنان ادامه دارد.شایان ذکر است: تاکنون تعداد ۲۳۸۲ فقره تسهیلات بهآور، از سوی بانک آینده، پرداخت شده که در توزیع عادلانه تسهیلات در سطح جامعه و دستیابی نظام بانکی به استانداردهای ملی و بین‌المللی صنعت بانکداری، می‌تواند؛ تأثیر گذار باشد.

۱۰۰ جایزه یک میلیون تومانی برای برندگان باشگاه مشتریان تجارت

در دومین مرحله از قرعه کشی جشنواره بزرگ باشگاه مشتریان بانک تجارت، به ۱۰۰ نفر جایزه یک میلیون تومانی اهداء شد. به گزارش اخبار صنعت، طی مراسمی که روز شنبه پنجم اسفند ماه برگزار شد، ۱۰۰ برنده خوش شانس دومین مرحله از جشنواره بزرگ باشگاه مشتریان بانک تجارت مشخص شدند. در

این مرحله از جشنواره که با شمار «یک حرکت حساب شده» در حال انجام است، ۱۵۲،۵۷۰ نفر از اعضا باشگاه مشتریان حائز شرکت در این قرعه کشی بودند که ۱۰۰ نفر از آنان برنده جایزه ۱۰ میلیون ریالی شدند.در این مراسم یک لای محو معاون مدیر عامل بانک تجارت در امور استانها با اشاره به استقبال گسترده اعضای باشگاه مشتریان از جشنواره های این باشگاه گفت: باشگاه مشتریان به جایگاهی رسیده که می تواند به عنوان یک منبع مناسب و به روز از گروه های مختلف مشتریان بانک تبدیل شده و از این قابلیت می توانیم برای شناسایی گروه های مشتریان اقدام و بسته های خدماتی بانک را هم‌راستا با نیاز مشتریان طراحی و ارائه کنیم.پیرو مدیر عامل باشگاه مشتریان بانک تجارت نیز ضمن ارائه گزارش از تعداد اعضا، واجدین شرایط شرکت کننده قرعه کشی جشنواره و مجموع امتیازات مورد تأیید برای قرعه کشی افزود: در باشگاه مشتریان بانک تجارت جشنواره های گوناگون برای گروه های مختلف مشتریان طراحی شده، به گونه ای که بر اساس فعالیت های هر سازمان، زیر باشگاهی را در قالب مجموعه اصلی باشگاه مشتریان بانک تجارت طراحی کردیم، که بسته های پاداشی را باتوجه به عملکرد آنها ارائه می کنیم.ویته به ارس جایزه از برنده باشگاه مشتریان بانک تجارت نیز شامل، «جایزه ویژه به شرکت (میلارد ریال)» برای برنده اصلی و «۳۰۰جایزه ۱۰۰میلیون ریالی» برای ۳۰۰نفر می باشد، که تا پایان اسفند ماه سال جاری ادامه دارد و دارندگان تجارت کارت و مشتریان بانک تجارت می توانند ضمن عضویت در باشگاه مشتریان و انجام تراکنش های الکترونیک، امتیاز و شانس خود را برای دریافت این جوایز افزایش دهند.



ارزهای بانک مرکزی بدون مشتری ماند

فروردین ماه سال ۹۷، تغییر زیادی داشته باشد. بازار ارز دیگر به آرامش رسیده و به نظر هم نمی‌رسد که تلاطمی را در پیش داشته باشد، چراکه انتظار و تقاضایی هم برای خرید ارز به صورت غیرمنطقی وجود دارد و همین امر، منجر به روند رو به کاهش قیمت در بازار شده است. یکی از صرافان میدان فردوسی می‌گوید: مراجعات به بازار ارز به شدت کاهش یافته و همین امر، نرخ را پایین آورده است. البته دولت هم وارد بازار شده و بالاخره عرضه را بالا برده است؛ اگرچه تنها یکی دو روز این اتفاق افتاد و اکنون عرضه‌های بانک مرکزی به روال قبل در حال انجام است و عرضه مازادی صورت نمی‌گیرد، اما تقاضا برای آن وجود ندارد.

وی می‌افزاید: با روند معکوس انتظارات در بازار ارز، اکنون ارزهای بانک مرکزی که در صرافی‌های بانکها توزیع می‌شود، بدون مشتری مانده و بسیاری از مردم روزانه برای فروش ارز خود به بازار مراجعه می‌کنند؛ همین امر عرضه را بر تقاضا فزونی داده و مطابق با منطق اقتصادی، نرخ را کاهش داده است. این فعال بازار ارز می‌گوید: قیمت اکنون در بازار به زیر ۴۵۰۰ تومان رسیده و به نظر هم می‌رسد که در هفته‌های آینده، باز هم روند کاهشی را سپری کند، حتی دولت اعلام کرده که قیمت هر دلار زیر ۴ هزار تومان است و ممکن است که نرخ در حوالی پیش و حوش همین رقم تا پایان سال آرام گیرد، بعدی پیش بینی این است که به ۴۱۰۰ تا ۴۲۰۰ تومان هم برسد.

یک محاسبه سرانگشتی نشان می‌دهد که خرید

هر هزار دلار در روزهای اوج قیمت با محاسبه نرخ ۴۷۰۰ تومانی برای دلار چهار میلیون و ۷۰۰ هزار تومان تمام می‌شد و هر هزار یورو نیز با احتساب نرخ میانگین ۶۱۰۰ تومانی شش میلیون و ۱۰۰ هزار تومان تمام می‌شد، در حالیکه اگر همان روز فرد دلار خریداری شده خود را به قیمت ۴۸۵۰ تومان هم می‌فروخت، حدود چهار میلیون و ۸۵۰ هزار تومان به دست می‌آورد که ۱۵۰ هزار تومان سود برای هر هزار دلار را نصیب خود می‌کرد. اما اگر فردی این دلار را نگه داشته باشد و اکنون بخواهد در بازار به هر دلیلی آن را بفروشد، صرافان آن را از وی به ازای هر دلار ۴۴۵۰ تومان می‌خرند که ۴ میلیون و ۴۵۰ هزار تومان می‌شود، پس او در حقیقت نسبت به خرید اولیه خود که ۴ هزار و ۷۰۰ تومان پرداخته است، ۲۵۰ هزار تومان هم ضرر می‌دهد که این ضرر تنها در عرض چند روز اتفاق می‌افتد.

در عین حال، ولی الله سیف، رئیس کل بانک مرکزی نیز اعلام کرده که در چند روز اخیر وضعیت بانکها متعادلی را در رابطه با بازار ارز داشتیم و به نظر می‌رسد با این تعادل، شرایط مناسب و متعادلی ایجاد شده؛ این در حالی است که فعالیت‌ها و اقداماتی سوداگرانه در بازار نگرانی‌هایی را ایجاد کرده بود که توسط تعدادی از افراد که مجاز به عملیات خرید فروش ارز نبودند، انجام می‌شد.

وی با بیان اینکه ضوابط و آیین نامه‌هایی برای خرید و فروش ارز وجود دارد و صرافی‌های مجاز تعیین شده‌اند، گفت: در همه کشورها نیز این حساسیت

کنترل بازار ارز گذشته است. در این بسته انتشار اوراق

گواهی سپرده با سود ۲۰ درصد به مدت دو هفته، یکی از گزینه‌های مدنظر برای جذب نقدینگی به سمت شبکه بانکی بود. بر این اساس مشتری می‌توانست با خرید اوراق گواهی سپرده به طور سالانه ۲۰ درصد سود دریافت کند که هر ماه به حساب وی واریز شده و در صورت ابطال به آن سود ۱۴ درصد تعلق می‌گیرد.

گزارش‌های میدانی حاکی از آن بود که گرچه منابع جدید قابل توجهی طی هفته اول وارد شبکه بانکی نشده و تمایل مشتریان بیشتر برای بستن حساب‌های مدت‌دار ۱۵ درصد و تبدیل آن به گواهی سپرده بود ولی جالب اینجاست که تازه‌ترین سرکشی به شعب بانک‌ها از این حکایت دارد که شعب مشتریان را که حتی برای باز کردن سپرده ۱۵ درصدی به بانک می‌آیند به خرید اوراق گواهی ۲۰ درصد تشویق می‌کنند. در یکی از بانک‌ها وقتی در مورد شرایط حساب سپرده سالانه ۱۵ درصد سوال می‌شود، این گونه پاسخ می‌دهند که فعلا گواهی سپرده ۲۰ درصدی داریم و حساب سپرده ۱۵ درصد در این حالت معنایی ندارد و نفع



حساب سپرده رنگ باخت

با انتشار اوراق گواهی سپرده ۲۰ درصد در بانک‌ها، دیگر کمتر نشانی از تبلیغ برای گشایش حساب سپرده‌های ۱۵ درصدی سالانه در بانک‌ها دیده می‌شود، اکنون حتی مشتریانی که به هر دلیلی مایل به باز کردن حساب سپرده ۱۵ درصد هم هستند به خرید اوراق گواهی سپرده تشویق می‌شوند.

یک هفته از اجرای بسته سیاستی بانک مرکزی برای

دکتر حسین زاده خبر داد:

جذب ۲۰ درصد اوراق گواهی سپرده ۲۰ درصدی توسط بانک ملی ایران

مدیرعامل بانک ملی ایران گفت: حدود یک پنجم گواهی های سپرده ۲۰ درصدی که با مجوز بانک مرکزی منتشر شده است، در بانک ملی ایران جذب شده و این نشان می دهد اعتماد مردم به این بانک هر روز بیشتر می شود.

به گزارش اخبار صنعت، دکتر محمد رضا حسین زاده در هجدهمین همایش سراسری حراست این بانک، اجرای طرح های بزرگ مانند کارت سکه، ورود دستگاه های جدید بانکداری الکترونیک، طرح ویژه مسکن و برگزاری ملی شو را از اقدامات اساسی بانک ملی ایران برای افزایش ضریب نفوذ آن در میان مردم دانست و گفت: امروز مهمترین اولویت کشور تولید

لنگرگاه نظام بانکی تبدیل شده و ابزارهایی مانند بام و بله از سطح عمومی محصولات موجود چند پله بالاتر است.

حسین زاده افزود: به زودی خدمات تازه ای از بانک ملی ایران را بر روی کارت ملی هوشمند آرایه خواهیم کرد که تحولی جدی در زندگی روزمره مردم است.

وی همچنین با بیان این که انتقاد و پیشنهاد پذیرفته است اما دروغ پراکنی علیه بانک، خدمات و کارکنان بانک قابل قبول نیست، گفت: انتشار دو فیلم جعلی اخیر نه تنها لطمه ای به اعتبار بانک نرزد بلکه نشان داد تنه نتوانمد درخت بانک ملی ایران از این ضربات صدمه نمی بیند.

این پیوند بانک مرکزی از سال گذشته اجرای برنامه اصلاح نظام بانکی را کلید زده است. وی افزود: اجرای برنامه اصلاح نظام بانکی تا حدودی توانسته است روند بدهی بانک ها به بانک مرکزی را کنترل کند ولی تا رسیدن به وضع مطلوب فاصله داریم و باید اصلاحاتی را با جدیت بیشتر در دستور کار قرار دهیم. بنا بر آخرین آمار بانک مرکزی، حجم بدهی بانک ها به بانک مرکزی در پایان آذر ماه به بیش از ۱۱۳ هزار میلیارد تومان رسیده است که نسبت به آذر ماه امسال ۷،۹ درصد و از ابتدای امسال ۱۳،۴ درصد رشد دارد.

مهدی زاده خاطر نشان کرد: مشکلات شبکه بانکی بویژه در زمینه انجماد دارایی آنها برای همه کارشناسان محزر بوده که اثر خود را بر پایه پولی و نقدینگی نشان



در ادامه این همایش، مدیر امور حراست، رئیس اداره کل حراست و جمعی

داده است.

وی درباره اینکه گفته می شود که بدهی دولت به بانک مرکزی نیز بر رشد پایه پولی اثر گذار بوده است، این نظریه را رد کرد و گفت: هیچ بی انضباطی از سوی دولت تدبیر و امید در رابطه با رشد پایه پولی ندیده ایم.

وی اظهار داشت: استفاده هایی که دولت دارد، حقی است که در چارچوب تنخواه دولت از بانک مرکزی انجام می شود که کاملا قانونی بوده و در پایان اسفند همان سال تصفی می شود.

مدیر اداره بررسی ها و سیاست های اقتصادی بانک مرکزی در کنار پایه پولی، ضریب فزاینده نقدینگی را در رشد نقدینگی مؤثر دانست و گفت: البته ضریب فزاینده نقدینگی در سال های گذشته رشد معمول و متداول خود را داشته است.

وی، عمده رشد نقدینگی در یک دهه اخیر را ناشی از رشد پایه پولی دانست و گفت: این مشکل جدیدی نیست و در گذشته نیز به اشکال مختلف وجود داشته است.

*****رشد پایه پولی بهتر از اوایل دهه ۹۰**

مدیر اداره بررسی ها و سیاست های اقتصادی بانک مرکزی در عین حال تاکید کرد: در شرایط کنونی رشد پایه پولی بهتر از اوایل دهه ۹۰ شده است؛ هرچند هنوز مطلوب نیست اما سعی کرده ایم که رشد نقدینگی چندان از رشد پایه پولی اثر نپذیرد.

بنا بر آخرین آمار بانک مرکزی، رقم دارایی های خارجی بانک مرکزی در پایان ۹ ماه امسال بالغ بر ۳۷۰ هزار میلیارد تومان بوده که نسبت به پیش از اجرای برجام رشد ۲۹ هزار میلیارد تومانی را نشان می دهد.



مدیر اداره بررسی ها و سیاست های اقتصادی بانک مرکزی گفت: رشد دارایی های خارجی بانک مرکزی پس از برجام اثر کاهنده بر رشد پایه پولی به عنوان یکی از علل افزایش تورم در کشور داشته است. پایه پولی به نسبت میان اسکناس